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LIN TRANS Marcin Linowski
Bartodzieje 60, 26-706 Tczéw

LINIA REGULARNA ZWYKLA! BARTODZIEJE-TCZOW-RADOM

I.p. |Dworce i przystanki Droga km di.linii.|pr.tech.| czas S S S S
1 {Radom/Dw. Gtéwny PKP/Traugutta Nr.02 o. DP 5321W 4] 0 0 07:00| 09:30 | 13:15 | 15:45
2 |Radom/Stowackiego/ Nowogrodzka Nr.02 DP 5320w | 1,1 1,1 3 07:03 | 09:33 | 13:18 | 15:48
3 |Radom/Stowackiego/!dalinska/Nr 14 DK S 23 34 4 07:07 | 09:37 | 13:22 | 15:52
4 |Bogustawice /Skrzyzowanie z DK /sklep/ Nr.02 DP3530W | 9,2 | 12,6 46 12 | 07:19) 09:49 | 13:34| 16:04
5 |Kazimierowka/Skrzyzowanie z DP3531W Nr.12 DP 3534W 1 13,6 |* 1 07:20 | 09:50 | 13.35| 16:05
6 |Ktonowiec Kurek / sklep Nr.14 DP3533W | 2,6 | 16,2 3 07:23 | 09:53 | 13:38 | 16:08
7 |Ktonowiec-Koracz / posesja nr 4 Nr.16 DP 3534w | 1,1 | 17,3 1 07:24 | 09:54 | 13:39 | 16:09
8 |Tynica, Podtynica / 3534W pp 3534w | 09 | 18,2 1 07:251 09:55 | 13:40| 16:10
9 |Tynica/ 3534W DP3534W | 0,6 [-18,8 1 07:26| 09:56 | 13:41 | 16:11
10 |Rawica | Nr.30 DW 733 15515203 2 07:28 | 09:58 | 13:43 | 16:13
11 |Rawica ll Nr.32 DW 733 0,5 20,8 1k 07:29| 09:59 | 13:44| 16:14
12 [Rawica Nowa | DP 4510W | 1,5 223 2 07:31] 10:01 { 13:46 | 16:16
13 |Kazimierzow / 4510W DP4510W | 1,1 234 1 07:32 ] 10:02 | 13:47 | 16:17
14 |Borki! DPASIOW | 14 248 2 07:34 | 10:04 | 13:49 | 16:19
15 |Borki Nr.05 DW 733 0,8 | 256 1 07:35 | 10:05 | 13:50 | 16:20
16 |Tczow Il Nr.O7 DW 733 13 26,8 2 07:37 | 10:07 | 13:52 | 16:22
17 |Brzezinki Stare szkg_fa. DPASIEW 3,9 30,8 | 46,8 S 07:42 | 10:12 | 13:57 | 16:27
18 |Brzezinkitare pPasiew | 17 | 325 2 | 0744 10:14 ] 13:59 | 1629
15 BBRodZiéje DP4512W 1.0 34 2 07:46 | 10:16 | 14:01 | 16:31
20 |16refow las = DPasi2w | 1 | 35 1 | 07:47] 10:17] 14:02 ] 1632
21 J(Z;Zeféw 2 ke e _ DP4512W | 0,6 35,6 1 07:48 | 10:18 | 14:03 | 16:33
22 |lozefow 1 ; 3 pPas12w | 1,3 | 369 2 07:50 | 10:20 { 14:05 | 16:35
23 jlanow 1 5 e BEE L DPA5S11IW 3,6 40,5 54 4 07:54 | 10:24 | 14:09 | 16:39
24 {Lucin2 pDP45S1IW | 1,7 | 422 2 07:56 | 10:26 | 14:11 | 16:41
25 {Lucindl 3 DP4511W 0,5 42,7 1 07:57 | 10:27 | 14:12 | 16:42
26 |Bartodzieje szkofa DP4512W | 6,5 49,2 65 6 08:03 | 10:33 | 14:18 | 16:48

S - kursuje w dni nauki szkolnej

R - regularny przewoz 0sdb

DP - droga powiatowa, DW - droga wojewddzka, DK - droga krajowa

Zarzadzajgcy transportem: Marcin Linowski - wiascicie
iloé¢ pojazdow do obstugi fini komunikacyjnej: 1

Rodzaj komunikacji: Zwykia

,R” linia regularna Nr RI/14/R/0330
Rozktad jazdy do zezwolenia
nr 0182%/
obowigzuje od: ‘1}"751‘{28?5 r.
wazny do: 31.12,.2025r.




